
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3901/

Código da publicação: 3901

Data da emissão do comprovante: 30/12/2025 12:09:43

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 13/2021

N° do Processo/Ano: 123/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/02/2025 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/03/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/02/2025 00:00:00

Data da Disputa/Horário:04/02/2025 00:00:00

Valor estimado: R$ 12.225,42
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR A AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO E
INSTALAÇÃO DE PERSIANAS, PARA A UNIDADE DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL - CASA DE
PASSAGEM VEREADOR GERALDO SALES VIEIRA, CAJI (CENTRO DE ATENDIMENTO DA
JUVENTUDE DE IBAITI) E O PROJETO PIÁ 
Resumo:
Integra do Processo: Dispensa13

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/03/2024 00:00:00 DISPENSA N°13-2021 PMI Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3901/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-realizar-a-aquisicao-e-instalacao-e-instalacao-de-persianas-para-a-unidade-de-acolhimento-institucional-casa-de-passagem-vereador-geraldo-sales-vieira-caji-centro-de-atendimento-da-juventude-de-ibaiti-e-o-projeto-pianbspp/
https://ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/DISPENSA%20%202021%20PMI/DISPENSA%20%20N%C2%B013-2021%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6aa7457684504cd6c0a89b13234afe21.pdf

